
UCHWAŁA NR / /2020 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia czerwca 2020 r. 

w sprawie wskazania Urzędu Miejskiego w Koszalinie jako wykonującego zadania centralnego 
zamawiającego w przypadku zamówień udzielanych w ramach projektu współfinansowanego ze 
środków Europejskiego Funduszu Społecznego pn. „Moją perspektywą - KWALIFIKACJE!". 

Na podstawie art. 15c ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r., 
poz. 1843), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1 . 1 .  W s k a z u j e  s i ę  U r z ą d  M i e j s k i  w  K o s z a l i n i e ,  z w a n y  d a l e j  U r z ę d e m ,  j a k o  w y k o n u j ą c y  z a d a n i a  
centralnego zamawiającego w zakresie postępowań o udzielenie zamówień publicznych, do których 
stosuje się przepisy ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, udzielanych 
w ramach projektu „Moją perspektywą - KWALIFIKACJE!", współfinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020, na rzecz następujących jednostek organizacyjnych, 
zwanych dalej jednostkami: 

1) Zespół Szkół nr 1 im. Mikołaja Kopernika; 
2) Zespół Szkół nr 7 im. Bronisława Bukowskiego; 
3) Zespół Szkół nr 8 im. Tadeusza Kościuszki; 
4) Zespół Szkół nr 10 im. Bolesława Chrobrego; 
5) Zespół Szkół nr 12. 

2. Zakres działania Urzędu dotyczy pomocniczych działań zakupowych, w szczególności: 
1) zapewniania infrastruktury technicznej umożliwiającej jednostkom udzielanie zamówień lub 

zawieranie umów ramowych; 
2) doradztwa dotyczącego przeprowadzania lub planowania postępowań o udzielenie 

zamówienia; 
3) przygotowywania postępowań o udzielenie zamówienia i przeprowadzanie ich w imieniu 

i na rzeczjednostek. 

§ 2. 1. Czynności Urzędu mogą zostać podjęte na wniosek jednostek. 
2. Wniosek, o którym mowa w ust. 1, powinien zawierać w szczególności: 
1) opis przedmiotu zamówienia; 
2) informację o wartości szacunkowej zamówienia; 
3) informację o wysokości środków zabezpieczonych w planie finansowym jednostki na realizację 

zamówienia. 
3. Urząd może odmówić przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 

w imieniu i na rzecz jednostki zwłaszcza w sytuacji, gdy wartość szacunkowa zamówienia nie przekracza 
kwoty, o której mowa w art. 4 pkt. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. z 2019 r„ poz. 1843). 

4. W trakcie prowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego jednostka 
przekazuje Urzędowi dodatkowe informacje niezbędne do przeprowadzenia postępowania, 
w szczególności przygotowywania modyfikacji specyfikacji warunków zamówienia, zmian ogłoszenia, 
przygotowywania odpowiedzi na pytania wykonawców. 

§ 3. 1. Po przeprowadzeniu przez Urząd postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, 
jednostka, zawiera z wykonawcą umowę. 



2. Wydatki wynikające z zaciągniętego zobowiązania obciążają plan finansowy jednostki 
w imieniu i na rzecz której przeprowadzono postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego. 

3. Odpowiedzialność za realizację umowy i jej rozliczenie finansowe spoczywa na jednostce 
w imieniu i na rzecz której przeprowadzono postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jan Kuriata 

mgr Sławomir1 TKackyk 

rl i^fdent^ 

'fi Krzyżanowski 



Uzasadnienie 

Na podstawie art. 15 c pkt. 1 - 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. 
z 2019 r., poz. 1843) organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego, może w drodze uchwały: 

1) wskazać albo powołać podmiot wykonujący zadania centralnego zamawiającego, albo określić 
sposób powoływania takich podmiotów, 

2) określić zakres działania tych podmiotów, 
3) oznaczyć zamawiających obowiązanych do nabywania określonych rodzajów zamówień od 

centralnego zamawiającego, udzielania zamówień na podstawie umowy ramowej zawartej przez 
centralnego zamawiającego lub objętych dynamicznym systemem zakupów obsługiwanym 
przez centralnego zamawiającego, 

4) określić sposób współdziałania z centralnym zamawiającym 
- mając na względzie zapewnienie większej efektywności, profesjonalizacji udzielania zamówień oraz 
zwiększenie konkurencji. 

Podjęcie niniejszej uchwałyjest niezbędne, aby Urząd Miejski w Koszalinie - posiadający spośród 
realizatorów projektu największe doświadczenie w prowadzeniu postępowań przetargowych w ramach 
projektów współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej - mógł w imieniu szkół realizujących 
projekt przeprowadzić postępowania o udzielenie zamówień publicznych realizowanych 
w ramach projektu „Moją perspektywą - KWALIFIKACJE!", współfinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Zachodniopomorskiego 2014-2020. 

Urząd Miejski będzie podejmował działania określone w projekcie uchwały na wniosek 
dyrektorów poszczególnych szkół. 

Dzięki podjęciu niniejszej uchwały możliwe będzie osiągnięcie większej efektywności 
i profesjonalizacji udzielania zamówień publicznych w ramach projektu, co skutkować będzie 
zminimalizowaniem ew. błędów mogących mieć wpływ na kwalifikowalność wydatków. 

Mając powyższe na względzie podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 



Re: Wniosek o zaopiniowanie projektów uchwał Rady Miej.., 

Temat: Re: Wniosek o zaopiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej 
Nadawca: Małgorzata Piotrowska <malgorzata.piotrowska@um.koszalin.pl> 
Data: 2020-05-15, 11:55 
Adresat: Sławomir Tkaczyk <slawomir.tkaczyk@um.koszalin.pl> 

Opiniuję pozytywnie 
1) projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia projektu współfinansowanego z 
Europejskiego Funduszu Społecznego; 
2) projekt uchwały w sprawie wskazania Urzędu Miejskiego w Koszalinie jako 
wykonującego zadania centralnego zamawiającego w przypadku zamówień udzielanych 
w ramach projektu współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego pn."Moją perspektywą - kwalifikacje!" 

Radca prawny 
Małgorzata Piotrowska 
15 maja 2020 r. 

i z i 2020-05-20, 14:23 

mailto:malgorzata.piotrowska@um.koszalin.pl
mailto:slawomir.tkaczyk@um.koszalin.pl

